g : OT'-IET
S OB MUCNONMHEHUN VHP£)KHEHMEM I'IHAHA EFO KDVIHAHCOBO-XO3$WICTBEHHOVI ﬂEﬂTEﬂbHOCTJ/l
Ha «01» siHBaps 2018 r.

MyHuumnansHoe GlogxxeTHoe obueobpasosarenbHoe yypexaeHue " CpeaHss oﬁmeoGpaaoBaTeanaﬂ Lkona
YupexaeHue Ne 26"
O6ocobneHHoe nogpasseneHue
Yypegutens

Haumenosanue opraHa, ocywectsnsi-
IOLLIEro NOMHOMOYUA yupeauTens

Buga cduHaHcoBoro obecneverus (aeatenbHocTn) CyGeuamm Ha BbINONHEHNE rOCYAapCTBEHHOrO (MHULMNANbHOr0) 3a8aHuns
MeproaunyHoCTb: KBapTanbHas, rogosas

EavHuua nsmepenusi:  py6.

1. Joxoasbl yupexaeHus

- KOObl
®opma no OKY[]. |- 20503737
[Oata 01.01.2018
no OKMNo - 49164799
no OKTMO 82401370000
no OKMO
masa no BK
no OKEU 383

Ko Ko YTBEPXKAEHO McnoniHeHo nnaHoBbIx HasHaueHui He ucnonxexo
HaumeHosaHue nokasarens R " nnaHoBbIX uepes nuuesble Yepes GaHkoBckue uepes kaccy HEKaccoBbIMM NaHOBbIX
CTPOKW [ aHanuTuKm . uToro o
HasHaueHni cueta cyeta yupexaeHus onepauusimu HagHayeHui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxoabi - Bcero 010 56 734 345,00 56 116 092,35 56 116 092,35 618 252,65
[oxozbl OT Oka3aHuUsi NaTHbIX ycnyr 130 56 734 345,00 56 116 092,35 56 116 092,35 618 252,65
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HaumeHoBaHue nokasarens

Kop,
CTPOKM

Kog
aHanuTuku

YTBEpPXAEHO
NnaHoBbIX
HasHayeHui

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaueHui

yepes nuuesble
cyeTa

yepes 6aHkoBCkue
cyeTa

uepes kaccy
yupexzeHus

HEeKacCoBbIMU
onepaunamm

He ucnonxexo
nnNaHoBbIX
Ha3HayYeHuun

1

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxopbl - Bcero

200

X

56 734 345,00

36 302 510,61

19 532 916,00

55 835 426,61

951 683,18

B TOM 4Yucne:

®oHA onnatbl TpyAa W CTPaxosble
B3HOCHI

11

41 139 556,00

22 868 440,00

17 896 790,00

40 765 230,00

374 326,00

BsHockl no obs3aTensHomy
counanbHOMy CTpaxoBaHuio
Ha BbINNaTbl No onnare Tpyaa
paboTHMKOB U MHbIE BbINMATHI
paboTHUKaM yupexaeHuit

119

12 519 648,21

10 563 429,36

1528 126,00

12 091 555,36

428 092,85

MpoaoBonbcTBEHHOE 0BEcneyeHne
B pamKax rocysapcTBeHHOro
060pPOHHOro 3akasa

223

52 764,79

52 764,79

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT
W YCnyr AN rOCYAapCTBEHHbIX HYXA

244

1766 078,00

1561 578,46

108 000,00

1669 578,46

96 499,54

WcnonHeHne cysebHbix akToB
Poccwiickoii Pesepaumm u MUpoBbIx
cornatlueHuin no BosmeLLeHuto Bpeaa,
NPUYNHEHHOrO B pesynbrare
He3aKOoHHbIX AencTeuii (besaeiicTeuns)
OpraHoB rocyAapCTBEHHOI BnacTu
(rocyaapcTBeHHbIX OpraHoB) Nuéo
[LOMMKHOCTHbIX NUL, 3TUX OPraHos,

a TaKKe B pesynbTaTe AesTenbHOCTM
Ka3EHHbIX YYPEXAEHUN

831

52 764,79

52 764,79

Ynnara Hanora Ha UMyLLECTBO
opraHusauuii 1 3eMenbHOro Hanora

851

1232 935,00

1232 935,00

1232 935,00

Ynnara npoyux Hanoroe, c6opos

852

19 700,00

19 700,00

19 700,00

Ynnata nHbIx nnarexei

853

3 663,00

3 663,00

3 663,00

PesynbTat ucnonHenus (gecduuunt /
npouLmT)

450

19 813 581,74

-19 532 916,00

280 665,74




3. UcTtouHukun huHaHcupoBaHus aeduyy ufa cpeacTs

®opma 0503737 c¢.3

yupexaeHus
Kon Ko YTBEPXAEHO VICnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeH Wit He ucnonHeHo
HaumeHoBaHue nokasartens cTpoku | aHanuTikn MNaHoBbIX yepes nuuesble Yepes BaHkoBCKUE Yyepes kaccy HeKkaccoBbIMM e MNaHOBbIX
HasHayeHui cyera cyeta yupexaeHus onepauusaMu Has3Ha4yeHuiA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MUcTouHunkn huHaHcupoBanus 500 - -19 813 581,74 - 19 532 916,00 -280 665,74
neduuuTa cpeacts - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM Yucne:
BHyTpeHHWe NcTouHuku 520 - - - - -
13 HUX:

[BWKeHWe feHeXHbIX CPEACTB 590 X - - - - -
NOCTYNNeHne AeHeXHbIX CPEACTB 591 510 - - - - -
npouue
BbIObITUE JLEHEXHBIX CPEACTB 592 610 - - - - -

BHeluHve ncTouHukmn 620 - - - - -

N3 HUX:

M3meHeHne ocTaTkoB CPeACTB 700 X - , -280665,74 ; - - ..-280 665,74
yBEenuyeHne oCTaTkoB CPeACTB, 710 510 - -58 459 115,50 -19 532 916,00 -19 532 916,00 -97 524 947,50 o
BCEro
YMEHbLLEHNe OCTaTKOB CPEACTB, 720 610 - 58 178 449,76 19 532 916,00 19 532 916,00 97 244 281,76 =
BCEro

M3meHeHne ocTaTKoB NO BHYTPEHHUM 730 X - -19 532 916,00 - 19 532 916,00 -

obopoTam CpPeACTB yupexaeHus

B TOM yucne:
yBenuyeHue ocTaTkoB CpesCcTB 731 510 - - 19 532 916,00 19 532 916,00 39 065 832,00 "
yypexaeHns
YMEHbLUEHUE OCTaTKOB CPEACTB 732 610 - -19 532 916,00 -19 532 916,00 - -39 065 832,00 %
YUYpexXaeHns
M3meHeHune oCcTaTkoB Mo BHYTPEHHUM 820 X - - - - -
pacuyetam
B TOM yucne:
yBEnuYeHne ocTaTkoB Mno 821 - - - - -
BHYTpPeHHUM pacyetam (Kt
030404510)
YMEHbLUEHME OCTaTKOB Mo 822 - - - - -

BHYTPEeHHUM pacuyeTam (Ot
030404610)
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- YTBEpxzaeHo VicnonHeHo nnaHoBbIX HasHaYeHMIA. . 5 T He ucnonxexo
HaumeHoBaHue nokasatens cTI;%C:m aHal:l?AAmxu MNaHOBbIX Yyepes nuuesble yepes baHKoBCKkue yepes kaccy HEKaCCOBbIMM Wi MNaHOBBIX
HasHayeHun cyeTa cyeTa yupexseHus onepayuamm HasHayeHwuii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M3smeHeHne ocTaTkos pacueTos no 830 X - - - -
BHYTPEHHUM NPUBNEYEHUsIM CPeaCTB
B TOM yucne:
yBenuyeHue pac4yeTos no 831 - - - -
BHYTPEHHEMY NpUBMeYeHunio
ocrarkoB cpeAcTs (KT 030406000)
YMEHbLUEHNe pacyeTos no 832 - = = by
BHYTPEHHEMY NpUBMEYEHUI0
ocraTkoB cpeAcTs ([t 030406000)
4. CBeneHus 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cy6cuaui n pacxoaoB npoLwnbIx neTt
K K MNpounseeseHo BosspaToB
HaumenoBanue nokasartens crp%iu aHan?nﬁmm yepes nuuessle Yepes BaHkoBCKkue yepes Kaccy HEeKaccoBbIMU wESEO
cyeTa cyeTa yyYpexaeHus onepauusiMu
1 2 3 4 5 6 74 8
BosBpalueHo ocTaTkos cybeuauin 910 - - -
NpoLUnbIX NeT, BCero
13 HUX N0 KOAAM aHanuTuKu: & £ £ £ <
911 - - -
BosspalyeHo pacxos 0B npownbix ner, 950 - - -
BCero
13 HUX MO KOAaM aHanuTuku:
951 - - -
. (
PykoBoauTens ‘ /// KK, Afiry6os PykoBoautens
</ (neanuc (pacwudposka noanmci) uHaHcoso- . (nopnuce) (pacwwudbposka nognmcu)
/ 3KOHOMUYECKOW CryXObI
FnasHbIit GyxranTep /m/ .M. Maromesoga
(noanuce) (pacwmdbposka nognucu)
LenmpanusoeaHHas 6yxaanmepusi
(HammeHoBaHue, OFPH, MHH, Kmn, MECTOHaxoxX/eHue)
PykoBoautenn
(ynonHomoueHHoe nuuo) (ROMKHOCTB) (noanuce) (pacimdbposka noanucy)
WcnonHurens
(AOMKHOCTb) (noanuck) (pacwwmcbpoBka nognucu) (TenedoH, e-mail)
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